

## RSG kvalitetsregister Mötesanteckningar 2022-03-29

### Tid:

13:00

### Närvarande:

Anneli Roubert, Linda Staaf (lämnade mötet under punkten Lägesrapport), Maria Rejmyr Davis, Martin Hultén (lämnade mötet efter diskussion om handlingsplan), Mikael Åström (deltog under delar av mötet), Nina Åkesson, Petra Andersson, Sven Oredsson, Ingrid Vogel

### Lägesrapport

Linda informerar om utbildningsdagarna Läkemedel i Skåne som genomfördes 23-24 mars. Anna Laurenus, dietist från Göteborg, föreläste om obesitaskirurgi och hur man använder kvalitetsregisterdata för uppföljning. Förslag till en kommande kvalitetsregisterdag?

Nina informerar om att hon deltar i Region Blekinges implementering av [vårdförloppet för kritisk benischemi](#). Under arbetet har man kommit fram till att det är svårt att få fram relevanta data ur de vårdadministrativa systemen vilket innebär utmaningar när det kommer till uppföljning av vårdförloppet. Sven informerar om att kvalitetsregistret [Swedvasc](#) (UCR stödjande registercentrum) har fått medel för att utöka registret med variabler som är väsentliga för att kunna följa upp vårdförloppet för kritisk benischemi.

Anneli informerar att hon deltagit i flera möten med Cambio Cosmic gruppen för att komma framåt i arbetet med automatisk överföring. En viktig del i arbetet framåt kommer att vara att lära vårdens medarbetare att dokumentera rätt. Påtalar att det, framförallt för små regioner, innebär stora utmaningar att få till de resurser och den kompetens som krävs för att anpassa vårdinformationssystemen för automatisk överföring av data. Upplever att det finns mycket osäkerhet när det kommer till hur patientrapporterade mått får hanteras ur ett juridiskt perspektiv.

Petra informerar om att hon föreslagit att bilda en lokal gruppering för kvalitetsregisterfrågor i Region Halland. Förslaget har tagits emot positivt men med anledning av krisen i Ukraina är det inte möjligt för förvaltningarna att avsätta resurser just nu. Har kontinuerlig dialog med de analytiker på Regionkontoret som bl a arbetar med uppföljning av vårdförloppen. Uppföljningen sker framförallt med stöd av data från de vårdadministrativa systemen.

Martin informerar att han deltagit på [Svenska Psykiatrikongressen](#). Ca 120 föreläsningar med fokus på bättre psykiatrisk vård, bl a med hjälp av kvalitetsregister. Martin delar med sig länk till föreläsningarna så att vi kan sprida dem vidare i våra respektive nätverk.

Mikael informerar om att varje RCO har fått öronmärkta medel för att bidra i arbetet med

informationsförsörjning (direktöverföring) av nationella kvalitetsregister. Diskussion pågår i RCO samverkan rörande hur dessa medel kan användas för att stödja kvalitetsregistren med informatik och integrationslösningar. Revidering av nuvarande handbok för validering pågår. CPUA-utredning klar för beslut.

Maria informerar om att RCO Syds verksamhetsredovisning för 2021 ligger RSGs mapp på Storegate. Inom RCC i samverkan har man tillsatt en arbetsgrupp som arbetar vidare med de rekommendationer och åtgärdsförslag som lyfts fram i rapporten [Utveckling-av-uppföljningen-av-varldprogram-och-kvalitet-genom-kvalitetsregister-2021.pdf \(cancercentrum.se\)](#)

Sven informerar om nytt inom kunskapsstyrningssystemet, se bifogad Power Point.

## **Uppdragsbeskrivning RSG Kvalitetsregister: Handlingsplan 2022**

[Uppdragsbeskrivningen för RSK Kvalitetsregister](#) fastställdes 31 januari av Sjukvårdsregional styrgrupp för kunskapsstyrning i Södra sjukvårdsregionen. Med uppdragsbeskrivningen som underlag diskuterade och enades vi om att RSG Kvalitetsregister ska genomföra följande aktiviteter under 2022:

- Omvärldsbevaka och informera varandra om frågor som rör nationella kvalitetsregister och hur de används för att följa upp och utveckla vården. Detta sker i samband på RSGs möten (2-3/termin) samt via mail vid behov. RSGs medlemmar ansvarar för att sprida informationen vidare i sina respektive nätverk.
- Samverka med RSG Uppföljning och analys samt RSG Strukturerad vårdinformation.
- Samverka med Södra sjukvårdsregionens representant i Nationell samverkansgrupp (NSG) Data och Analys, för närvarande HSD Roger O Nilsson, Region Kronoberg.
- Arrangera en sjukvårdsregional kvalitetsregisterkonferens.
- Informera om [Processledarutbildning - Södra sjukvårdsregionen \(sodrasjukvardsregionen.se\)](#).

## **Fortsatt planering av Regional kvalitetsregisterdag 28 september 2022 kl 10-16**

Se bifogat preliminärt program inkluderat uppdrag "att göra". Save the date ska tas fram, uppdras Maria och Ingrid. Under vecka 14 ansvarar var och en för att sprida save the date i sina kanaler. Var och en ansvarar sedan för att skicka ut program och länk till anmälan i mitten av juni. Ingrid kontaktar Lena Neumann SRVNs kansli för hjälp med att skapa digitalt anmälningsformulär.

### **Nästa möte**

2022-06-10 kl. 10:00-12:00, Teamsmöte (se kallelse inkl möteslänk från Ingrid)

#### På agendan

Fastställande av program för kvalitetsregisterdagen

Mötesschema hösten 2022